МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 C. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское» Серноводского муниципального района)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешаран хьукмат
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ШКОЛА»
(МБДХЬ Эна-Хишкан муниципальни к1оштан «Эна-Хишкан №3 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ
01.09.2025г. № 87

с. Серноводское
О назначении наставников и
формировании наставнических пар

 В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества, в целях организации методической помощи молодым
учителям, на основании протокола заседания методсовета №1 от 29.08.2025г.
приказываю:

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить наставниками молодых специалистов следующих учителей

(из числа опытных):
Арапханова Е. Р., учитель начальных классов высшей категории;
Раисова Л. Б., учительматематики высшей категории;
Исаева Ф. С., учитель математики высшей категории;
Борщигова И. А., учитель русского языка и литературы высшей
категории.

2. Сформировать насатвнические пары:

Арапханова Е. Р. – Акуева Р. М.;
Раисова Л. Б. – Лечиева К. У.;
Исаева Ф. С. – Чертоева П. А.;
Борщигова И. А. – Магомадова Х. М.

3. Наставникам осуществлять взаимодействие с наставляемыми в
соответсвии с Положением о наставничестве, наставляемым выполнять
рекомендации наставника.

4. Назначить ответственной за организацию работы наставничества зам
по УВР Дишнееву Р. А.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 А. М. Эльгукаева

м. п.

С приказом ознакомлены:
Дишнеева Р. А. _________; Арапханова Е. Р. _________; Раисова Л. Б. _______;
Исаева Ф. С. ________; Борщигова И. А. ________; Акуева Р. М. ________; Лечиева
К. У. ________; Чертоева П. А. ________; Магомадова Х. М. _______

		2025-11-15T20:18:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. СЕРНОВОДСКОЕ" СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА